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 1,360.00

 2,743.07

 7,162.13

 680.10

 1,424.63

 1,239.97

 239,000.00

 10,714.30

 1,483.73

 14,036.00

 74,995.50

 26,984.75

18-MAR-16

18-MAR-16

16-MAR-16

11-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

18-MAR-16

04-MAR-16

04-MAR-16

02-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DEPARTAMENTAL DE COLON

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 265,807.93

 14,036.00

 1,360.00

 2,743.07

 249,506.83

 10,714.30

 1,483.73

 14,036.00

 001

 004

 005

 018

 021

 024

 026

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION SUPERIOR

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE CURRICULO Y EVALUACION

S DIREC GRAL DE EDUC PARA PUEBLOS INDIGENAS Y AFROHONDURE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1986-20264

0801-1951-02988

0801-1960-00413

0801-1968-04315

0813-1975-00208

0611-1947-00283

0703-1957-00096

0801-1977-04657

1501-1963-00405

08019999440092

0801-1981-07173

0801-1948-03214

1007-1963-00227

1703-1964-00138

0801-1972-04779

0801-1954-05594

0401-1967-00786

0417-1966-00013

ROSLIN ALEJANDRA SOLENO MELARA

RODOLFO CORTEZ VARGAS

MARINA LIZZETH SANCHEZ ROMERO

ROBERTO AUGUSTO BANEGAS FERRERA

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

SANTOS HECTOR AVILA EUCEDA

MARIA VERONICA CASTELLANOS

JOSE MANUEL FLORES ZAMBRANO

OFELIA ELOISA MATUTE DELGADO

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

DARWIN ROLANDO DAVILA RODRIGUEZ

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

BELINDA FILOMENA TOSTA PALACIOS

JOSE DELFINO ORTIZ BERRIOS

GERMAN OSWALDO BUSTILLO VARGAS

HECTOR JOSE CRESPO CASTILLO

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

JESUS ARNALDO GARCIA CUELLAR
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 44,974.71

 39,096.00

 42,269.00

 5,000.00

 11,250.00

 39,999.84

 24,999.58

 12,980.40

31-MAR-16

07-MAR-16

31-MAR-16

15-MAR-16

18-MAR-16

07-MAR-16

14-MAR-16

16-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO MORAZAN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 101,980.25

 44,974.71

 81,365.00

 16,250.00

 39,999.84

 24,999.58

 12,980.40

 101,980.25

 44,974.71

 81,365.00

 16,250.00

 39,999.84

 24,999.58

 12,980.40

 026

 027

 030

 033

 034

 035

 036

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019010331997

08019001211019

08019001211019

11019995428665

11019995428665

1201-1934-00078

1301-1972-00353

14011976002071

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

ELSA MEJIA SUAZO

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA
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 100,000.00

 59,976.62

02-MAR-16

01-MAR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 762,370.33

 100,000.00

 59,976.62

 100,000.00

 59,976.62

 037

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995439578

1701-1980-03215

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

PLUTARCO VEGA GALLO


